
302595-2024 Page 1/3

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 302595-2024 - Gara

Italia – Servizi di assistenza sociale con alloggio – Accoglienza cittadini ucraini in unit# abitative 
con capienta inferiore a 50 unit#
OJ S 99/2024 23/05/2024
Bando di gara – regime alleggerito
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Prefettura UTG Udine
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Accoglienza cittadini ucraini in unit# abitative con capienta inferiore a 50 unit#
Descrizione: servizi di gestione di centri di accoglienza per il soccorso e l?assistenza della 
popolazione proveniente dall?Ucraina, costituiti da strutture abitative fino a 50 unit# mediante 
procedura aperta di accordo quadro per l?erogazione del servizio sul territorio della Provincia 
di Udine, per il periodo presunto 1 luglio 2024 ? 31 dicembre 2024.
Identificativo della procedura: b26cecaf-7bef-4dfa-a143-5a6942044b3b
Identificativo interno: 42875
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: procedura aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 502 646,56 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 2 502 646,56 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: le unit# abitative devono essere collocate nel territorio della 
provincia di Udine
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Diritto transfrontaliero applicabile:

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
L'offerente deve presentare offerte per tutti i lotti

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/302595-2024


302595-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: ACCOGLIENZA CITTADINI UCRAINI PROVENIENTI ZONE DI GUERRA
Descrizione: servizi di gestione di centri di accoglienza per il soccorso e l?assistenza della 
popolazione proveniente dall?Ucraina, costituiti da strutture abitative fino a 50 unit# mediante 
procedura aperta di accordo quadro per l?erogazione del servizio sul territorio della Provincia 
di Udine
Identificativo interno: 42875

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: rinnovo per ulteriore periodo 3 mesi

Durata stimata
Data di inizio: 01/07/2024
Durata: 6 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 502 646,56 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 2 502 646,56 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Termine per il ricevimento delle offerte: 24/06/2024 12:00:00 (UTC)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 9 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 25/06/2024 09:30:00 (UTC)

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Friuli Venezia Giulia

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Prefettura UTG Udine
Numero di registrazione: 80007420302
Servizio: Giustizia Amministrativa
Indirizzo postale: Via Pracchiuso, 16  



302595-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

Località: Udine
Codice postale: 33100
Suddivisione del paese (NUTS): Udine (ITH42)
Paese: Italia
E-mail: protocollo.prefud@pec.interno.it
Telefono: 0432594111
Indirizzo internet: https://www.prefettura.it/udine/multidip/index.htm
Profilo del committente: https://www.prefettura.it/udine/multidip/index.htm
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR Friuli Venezia Giulia
Numero di registrazione: 80029240324
Indirizzo postale: Piazza Unit# d'Italia, 7  
Località: Trieste
Codice postale: 34121
Suddivisione del paese (NUTS): Trieste (ITH44)
Paese: Italia
E-mail: protocollo.ts@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +39 040 6724711
Indirizzo internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-
il-friuli-venezia-giulia
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 9a0c20b4-568a-43f4-a586-1348c5964d0e - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara – regime alleggerito
Data di trasmissione dell'avviso: 22/05/2024 11:35:08 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 302595-2024
Numero dell'edizione della GU S: 99/2024
Data di pubblicazione: 23/05/2024

mailto:protocollo.prefud@pec.interno.it
https://www.prefettura.it/udine/multidip/index.htm
https://www.prefettura.it/udine/multidip/index.htm
mailto:protocollo.ts@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-il-friuli-venezia-giulia
https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-il-friuli-venezia-giulia



